

1. மேலவ
2. 1-75
3. நோட்
4. மாவட்ட
5. சிபுள்ள
6. ன்ளது.
7. ாளிக்க
8. அறிவு
9. கிளவில்
10. னன்பது
11. ர பணி
12. 14 அந்
13. செய்து
14. வங்கி
15. தியாவ
16. த எடுக்-
17. னாமாக.
18. விடா
19. ள் எழு
20. நோட்
21. ிகளின்

ரம்



எல்.
பங்களி
னத்தை
ள்ளதா
ரிவிக்கப

ம்

5 இறுதி
முதல்,
87, எஸ்.
லில், 19
ணப்பங்
க்கப்ப

112
1721

www.repcohome.com / Toll free : 1800-425-6070

சுப்பர் சேஸ் இந்தியா லிமிடெட்
CIN: L17111TZ1985PLC001109
புதிதான ஆலையை : 34-ஏ, சவாஜி ரோடு, சேலமுத்தூர்-641018
தொலைபேசி: 0422-2222404-409 மொபைல்: 0422-2221427
இணையதளம்: www.supersales.co.in மின்னஞ்சல்: sales@repcohome.com

அறிவிப்பு
நிறுவனங்கள் சட்டம், 2013 முதலீட்டாளர்கள் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையம் (கனக்கு வைப்பு, தணிக்கை, மாற்றல் மற்றும் திருப்பியளித்தல்) விதிகள், 2016 (IEPF விதிகள்) விதி எண்: 6-ன் படி, இதன் மூலம் அறிவிப்பது என்னவென்றால்

நிறுவனங்கள் சட்டம், 2013-ன் படி, கோரப்பட்டாமலிருந்த 2008-09 நிதியாண்டிற்கான அறிவிக்கப்பட்ட பங்கு ஈவு தொகை 7 ஆண்டுகள் நிறைவடைந்ததையொட்டி முதலீட்டாளர்கள் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதியாணையத்திற்கு (IEPF) ரூ.10 ஆம் வரும் ஆகஸ்ட் மாதம் 23-ம் தேதி மாற்றப்பட்டுவிட்டது. இந்திய அரசாங்கம் 2016 ஆம் வருடம் செப்டம்பர் மாதம் 7 ஆம் தேதியிட்ட அறிவிப்பின் மூலம் IEPF தொகையை நிறுவனங்கள் பொறுப்பாளர்களை அறிவிக்கப்பட்ட அறிவிக்கப்பட்ட IEPF - விதிகளின் படி, 7 ஆண்டுகளுக்கு மேல் கோரப்படாமலுள்ள பங்குதாரர்களின் பங்கு ஈவு தொகைக்கு உண்டான பங்குகளையும் அனாமதது கணக்கிற்கு மாற்ற வேண்டியுள்ளது. மேற்படி விதிகளின் படி, கோரப்படாமலுள்ள பங்கு ஈவுத் தொகைகளுக்கு உண்டான பங்குகளை IEPF அனாமதது கணக்கிற்கு மாற்றும் பொருட்டு கீழ்க்கண்ட நடவடிக்கைகளை நிறுவனம் எடுக்க வேண்டியுள்ளது.

மாற்றப்பட வேண்டிய பங்குகளை பங்கு பத்திரமாக வைத்திருந்தால், அப்பங்குகளுக்கு உண்டான புதிய மாற்று பங்கு பத்திரத்தை, IEPF அனாமதது கணக்கிற்கு மாற்றுவதற்காக, இந்நிறுவனம் வழங்கும். இம்மாற்று பத்திரம் வழங்கப்பட்டால், நிறுவனம் ஏற்கனவே வழங்கியுள்ள அசல் பத்திரம் தனது அசல் தன்மையை இழந்து மாற்ற இயலாததாக மாறிவிடும்.

மாற்றப்பட வேண்டிய பங்குகளை மின்னணு பங்குகளாக வைத்திருந்தால், அப்பங்குகளை IEPF அனாமதது கணக்கிற்கு மாற்றுவதற்காக, இந்நிறுவனம் கையெழுப்பப்பட்ட மின்னணு மாற்றாணையை வழங்கும். அவ்வாறு வழங்கப்பட்ட பங்குதாரர்களின் மின்னணு கணக்கிலுள்ள பங்குகள், மின்னணு கணக்கில் பற்று வைக்கப்பட்டு IEPF அனாமதது கணக்கிற்கு மாற்றி வரவு வைக்கப்படும்.

கோரப்படாமலுள்ள பங்கு ஈவுத் தொகைகளுக்கு உண்டான IEPF அனாமதது கணக்கிற்கு மாற்றப்படவுள்ள பங்கு விவரங்களை இந்நிறுவனம் தனது இணையதளத்தில் பதிவேற்றம் செய்துள்ளது. இப்பதிவேற்றம் பங்குதாரர்களுக்கு வழங்கப்பட்ட போதுமான அறிவிப்பாக கருதப்படும். இந்நிறுவனம், 7 ஆண்டுகளுக்கு மேல் கோரப்படாமலுள்ள பங்கு ஈவுத் தொகைகளுக்கு உண்டான பங்கு தொகைகளுக்கு இந்நிறுவனத்திடமுள்ள முகவரிக்கு மேல் நடவடிக்கைக்காக அறிவிப்பு அனுப்பிவைக்கப்பட்டுள்ளது.

அப்பங்குதாரர்கள் இந்நிறுவனத்தின் பதிவாளர்கள் மற்றும் பங்கு மாற்று முகவரான SKDC கன்ஸ்டன்டஸ் லிமிட்டெட்டும் உடனே எழுதி கோரப்படாத பங்கு ஈவுத் தொகையை வரையோலைகளாக பெற்றுக் கொள்ள கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறது. அவ்வாறு கோரிக்கைகள் பெறப்படாத, 7 ஆண்டுகளாக பங்கு ஈவுத் தொகைகளுக்கு கோரப்படாத பங்குகள் அனாமதது கணக்கிற்கு மாற்றப்படும்.

IEPF அனாமதது விதிகள் 2016, விதி எண் 6(3)-ன் படி மாற்றப்பட்டவுள்ள பங்குகளின் பங்குதாரர்களின் பெயர்/கணக்கு எண்/பங்குகளின் எண்ணிக்கை நிறுவனத்தின் இணையதளம் www.supersales.co.in பங்குதாரர்களின் மேல் நடவடிக்கைக்காக பதிவேற்றம் செய்யப்பட்டுள்ளது.

பங்குகளை IEPF பொறுப்பாளையத்திற்கு மாற்றப்பட்ட பங்குதாரர்கள் தனியாக IEPF படிவம் எண் 5-ன் மூலம் IEPF பொறுப்பாளையத்திற்கு, கோரிக்கை வைத்து IEPF விதிகளின் படி, பங்குகளை தனது பெயருக்கு மாற்றிக்கொள்ளலாம்.

சுப்பர் சேஸ் இந்தியா லிமிடெட்டுக்காக
S.K. ராஜகிருஷ்ணன்
நிறுவனர், சென்னை

செப்டம்பர்
30.11.2016

15 days from the issue of this notice after which the Company will proceed in the matter as it may deem fit. Please note that the claim may be made with adequate documentary evidence at the very outset, otherwise the same is liable to be rejected.

New Delhi
Dated : 28.11.2016

A. Samantary
Jt. General Manager (F&A) /IRFC



SUPER SALES INDIA LIMITED

CIN : L17111TZ1981PLC001109

Regd. Office: 34-A, Kamaraj Road, Coimbatore - 641018

Ph : 0422-222404-406 Fax : 0422-2221427

Website: www.supersales.co.in E-Mail: ssi@veeamab.com

NOTICE

Notice is hereby given to the shareholders of the Company pursuant to Rule 6 of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as under:

As per the existing provisions of the Companies Act, 2013, the unclaimed dividend for the financial Year 2008-09 has been transferred to Investor Education and Protection Fund (IEPF) on August 23, 2016. In view of the reason that a period of seven years have since elapsed after the said dividend was declared and paid and still remaining unclaimed.

Recently the Government of India, vide notification effective from September 07, 2016 came out with Rules constituting the Investor Education and Protection Fund Authority to administer the said IEPF. In terms of the said Rules made there under, all shares in respect of which dividends were not claimed for the last 7 years in respect of any shareholder have to be transferred to the IEPF Suspend account with one of the Depository Participants, to be identified by the Investor, Education and Protection Fund Authority.

Hence, all the underlying shares in respect of which dividends were not claimed for the last 7 years from the year 2008-09 have to be transferred to the IEPF Suspend account as per the said notification.

For the purpose of transfer of the shares in respect of which dividends were remaining unclaimed during the last 7 years, the Company is required to take the following actions:

Shares held in physical form: The Company would be issuing duplicate share certificate(s) in lieu of the original held by them for the purpose of transfer of shares to the IEPF suspend account and upon such issue, the original share certificate(s) which are registered in their name will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable.

Shares held in demat form: The Company would be issuing demat delivery slip for the purpose of transfer of shares to IEPF suspend account. If such delivery slips are issued, the shares would be debited to the concerned shareholder's demat account and credited to IEPF suspend account.

The shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website should be regarded and shall be deemed adequate notice in respect of issue of duplicate share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to the IEPF suspend account pursuant to the Rules.

The Company has sent individual notices through Registered Post to the latest available addresses of the shareholders whose dividend were being unclaimed for last 7 years, advising them to claim the dividends expeditiously.

Shareholders who have not claimed their dividends during the last 7 years can write to our Registrar & Transfer Agents S.K.D.C. Consultants Ltd immediately for further details and for making a valid claim to claim the unclaimed dividends. In case no valid claim has been made, the shares in respect of which the dividends are lying unclaimed further last 7 years will be transferred to the IEPF Suspend account pursuant to the said the Rules.

Further, in terms of Rule 6(3) of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, the statement containing the details of name, folio number, demat account number and number of shares due for transfer is made available in our website www.supersales.co.in for information and necessary action by the shareholders.

In case the concerned shareholders wish to claim the shares after transfer to IEPF, a separate application has to be made to the IEPF Authority in Form IEPF-5, as prescribed under the Rules and the same is available at IEPF website i.e., www.epf.gov.in.

For SUPER SALES INDIA LIMITED
Place : Coimbatore
Date : 30.11.2016

S.K. RADHAKRISHNAN
Company Secretary



Punj Lloyd

www.punjloydgroup.com

18 Nehru Place,

Published in
Financial Express on
1st December, 2016.